1 / 1

EDITAL N.º 12 / AM /2024

 ------- PROF. ANTÓNIO ALFREDO MACEDO ALVES, Presidente da Assembleia Municipal de

Felgueiras: -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ------- TORNA PÚBLICO, nos termos da alínea b) do n.º 1 do Artigo 20.º, conjugado com o

disposto no Artigo 32.º, ambos do Regimento da Assembleia Municipal de Felgueiras, que

convocou uma sessão ordinária deste Órgão, a realizar no próximo dia 06 de dezembro de 2024

(sexta-feira), pelas 19,30 horas, no Auditório do Edifício dos Paços do Concelho. ----------

 ------- Para os devidos e legais efeitos emite-se e publica-se o presente Edital que vai assinado e

outros de igual teor que serão publicitados no painel eletrónico disponibilizado no Gabinete de

Atendimento situado Edifício Principal dos Paços do Concelho da Câmara Municipal Felgueiras, na

página eletrónica da Câmara Municipal, em www.cm-felgueiras.pt e demais lugares do uso e

costume. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ------- Paços do Concelho de Felgueiras, 25 de novembro de 2024.----------------------------------------

O Presidente da Assembleia Municipal,

(Prof. Alfredo Alves)

CÂMARA MUNICIPAL DE FELGUEIRAS
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

-----Eu, Maria da Glória Sampaio Teixeira, da
Divisão Administrativa desta Câmara
Municipal, certifico que afixei no Gabinete do
Munícipe um exemplar do(a) presente Edital.-

A funcionária,

		2024-11-25T09:42:37+0000

		2024-11-25T10:16:34+0000